
UCHWAŁA NR XLVI/221/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530), w związku zart.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
zkonfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj.Dz.U. z2024r. poz. 167ze zm.), w związku 
z informacją Wojewody Lubelskiego w sprawie planu finansowego nr 9 środków Funduszu Pomocy z dnia 
20 marca oraz z dnia 12 marca 2025 roku korygującego plan finansowy Nr3 z dnia 20 stycznia 2025 roku, 

w związku zinformacją Ministra Finansów o środkach na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

oraz w związku z decyzją budżetową Wojewody Lubelskiego Nr 107 zdnia 24 marca 2025 roku, Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje : 

$1.Kwotę 196819 821,53zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2025 rok 
ustawami zwiększa się o 597 601,50 zł tj. do kwoty 197417 423,03 zł, w tym kwotę 12 045 756,07 zł 
stanowiącą dotacje celowe iśrodki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej iinnych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się o 584001,50zł tj. do kwoty 1262975757 zł zgodnie 
z załącznikiem nr | do niniejszej uchwały. i 

$ 2.1. Kwotę 208017 439,35 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2025 rok zwiększa się 0597 601,50zł tj. do kwoty 208615 040,85 zł, wtym kwotę 12045 756,07 zł 
stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o 584 001,50 zł tj. do kwoty 12629757,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 2do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4do uchwały Nr X1/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku stanowiący 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

Id: 9449F682-30BF-44F4-9410-4CF35AA29196. Przyjęty Strona I



$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarżądu 

Y SP 
Jantsz Szpak * 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gała 

Piotr Jelonek 

Id: 9449F682-30BF-44F4-9410-4CF35AA29196. Przyjęty Strona 2


